DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TEMÁTICAS DE GÊNERO E
SEXUALIDADE NO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO NA LICENCIATURA EM
GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ (UECE), FORTALEZA-CE de
autoria de DANISLÉO LIMA ALVES, LUIZ CRUZ LIMA, TEREZA SANDRA LOIOLA
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e
Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93811

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93811